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Wilcom Arenduse OÜ                                      2023. a. majandusaasta aruanne 

 

Tegevusaruanne 

 

 

 

Peamiseks tegevusalaks aruandeaastal oli reklaammaterjalide ja toodete müük ning projektijuhtimine ning sellega seonduvad 

abitegevused. 

 

Tulevasel majandusaastal omanikering ja juhatus jäävad samaks. Bilansipäeva seisuga vastab omakapital äriseadustikus 

kehtestatud nõuetele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 56 571 63 465 2

Nõuded ja ettemaksed 27 983 29 329 3

Varud 0 15  

Kokku käibevarad 84 554 92 809  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 41 696 48 384 4

Immateriaalsed põhivarad 9 880 9 880 5

Kokku põhivarad 51 576 58 264  

Kokku varad 136 130 151 073  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 563 1 753 6

Võlad ja ettemaksed 464 209 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 027 1 962  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 44 170 45 492 6

Sihtfinantseerimine 5 111 5 111  

Kokku pikaajalised kohustised 49 281 50 603  

Kokku kohustised 51 308 52 565  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 758 102 930  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 686 -7 172  

Kokku omakapital 84 822 98 508  

Kokku kohustised ja omakapital 136 130 151 073  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 23 159 24 613 10

Muud äritulud 1 112 269  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 661 -11 437  

Mitmesugused tegevuskulud -15 434 -12 213  

Tööjõukulud -4 834 0 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 238 -8 191  

Muud ärikulud -417 -416  

Ärikasum (kahjum) -13 313 -7 375  

Intressitulud 7 9  

Intressikulud -380 -246  

Muud finantstulud ja -kulud 0 440  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -13 686 -7 172  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 686 -7 172  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Finantsaruandluse

standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Wilcom Arenduse OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr

1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit (individuaalse hindamise meetodit,

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit)

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot  (kuni 31.12.2013 200 eurot). (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla

1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse

kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on

vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Maad ei amortiseerita.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks.

Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast

tulevikus tekkivat tulu. 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita.

Firmaväärtus leitakse uue majandusüksuse omandamisel ostuhinna ja ostetud netovara õiglase väärtuse vahena.

Positiivset firmaväärtust loetakse määramata pikkusega kasuliku elueaga varaks ja sellest tulenevalt seda ei amortiseerita.

Firmaväärtuse väärtuse kontrollimiseks teostatakse igal bilansipäeval väärtuse test ning juhul kui kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansiliselt

jääkmaksumusest, hinnatakse firmaväärtuse bilansiline maksumus alla.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20-30

Transpordivahendid 5-10

Arvutid ja arvutisüsteemid 3-5

Muud masinad ja seadmed 3-5

Arenguväljaminekud 15-20

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustati kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustati iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuli reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Äriseadustikus 2011. aastal sisse viidud muudatuse kohaselt on osaühingute reservkapitali moodustamine vabatahtlik.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kui

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast, tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Tulumaksuseaduse (TuMS) § 50 lõike 1 kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena

jaotatud kasumilt nende väljamaksmisel rahalises või mitterahalises vormis, arvestades §-s 501 sätestatud. Alates 1. jaanuarist 2019

kohaldub TuMS § 4 lg 5 ja § 501 alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast.

Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära 14/86 ja tavamäära 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud), teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted,

osaühingu juhatus ning eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 196 194

Arvelduskontod 56 375 63 271

Kokku raha 56 571 63 465
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 980 1 980  

Ostjatelt laekumata

arved
1 980 1 980  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
11 161 11 161 7

Laenunõuded 14 842 14 842  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 983 27 983  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 890 1 890  

Ostjatelt laekumata

arved
1 890 1 890  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 439 12 439 7

Laenunõuded 15 000 15 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 329 29 329  
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 908 41 100 2 529 2 938 46 567 0 50 475

Akumuleeritud kulum -114 -15 552 -1 424 -2 318 -19 294 0 -19 408

Jääkmaksumus 3 794 25 548 1 105 620 27 273 0 31 067

  

Ostud ja parendused 6 764 0 0 995 995 17 750 25 509

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
6 764      6 764

Muud ostud ja parendused  0 0 995 995 17 750 18 745

Amortisatsioonikulu -196 -6 553 -479 -372 -7 404 -592 -8 192

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 10 671 41 100 2 529 3 933 47 562 17 750 75 983

Akumuleeritud kulum -309 -22 105 -1 903 -2 690 -26 698 -592 -27 599

Jääkmaksumus 10 362 18 995 626 1 243 20 864 17 158 48 384

  

Ostud ja parendused 0 0 0 1 550 1 550 0 1 550

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
0      

Muud ostud ja parendused  0 0 1 550 1 550 0 1 550

Amortisatsioonikulu -196 -5 604 -183 -480 -6 267 -1 775 -8 238

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 10 671 41 100 2 529 5 485 49 114 17 750 77 535

Akumuleeritud kulum -505 -27 709 -2 086 -3 172 -32 967 -2 367 -35 839

Jääkmaksumus 10 166 13 391 443 2 313 16 147 15 383 41 696
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2021  

Soetusmaksumus 9 880 9 880

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 9 880 9 880

  

Amortisatsioonikulu 0 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 9 880 9 880

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 9 880 9 880

  

Amortisatsioonikulu 0 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 9 880 9 880

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 9 880 9 880
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 40 306 0 0 40 306 0,0% EUR

Pikaajalised laenud

kokku
40 306 0 0 40 306   

Kapitalirendikohustised

kokku
5 427 1 563 3 864 0   

Laenukohustised kokku 45 733 1 563 3 864 40 306   

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 40 065 0 0 40 065 0,0% EUR

Pikaajalised laenud

kokku
40 065 0 0 40 065   

Kapitalirendikohustised

kokku
7 180 1 753 5 427 0   

Laenukohustised kokku 47 245 1 753 5 427 40 065   

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Maksuvõlad 464 464 8

Kokku võlad ja ettemaksed 464 464  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 297 297  

Maksuvõlad -88 -88 8

Kokku võlad ja ettemaksed 209 209  
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Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 464 0 -88

Ettemaksukonto jääk 11 161  12 439  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 161 464 12 439 -88

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 23 159 24 613

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 23 159 24 613

Kokku müügitulu 23 159 24 613

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaamiagentuurid (73111) 6 230 9 981

Äri- ja muu juhtimisalane nõustamine (70221) 15 042 11 684

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused

(82991)
1 887 2 948

Kokku müügitulu 23 159 24 613

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 3 613 0

Sotsiaalmaksud 1 221 0

Kokku tööjõukulud 4 834 0



14

Wilcom Arenduse OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 180 3 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 180 3 000

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

40 306 40 065

Kokku laenukohustised 40 306 40 065

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 000 0 0 3 000 0

Kokku antud laenud 3 000 0 0 3 000 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 000 0 0 3 000 0

Kokku antud laenud 3 000 0 0 3 000 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

39 998 72 5 40 065 0

Kokku laenukohustised 39 998 72 5 40 065 0
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 065 241 0 40 306 0

Kokku laenukohustised 40 065 241 0 40 306 0

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 258 2 469

Kokku müüdud 2 258 2 469

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

19 19

Kokku ostetud 19 19

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 3 613 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2024

Wilcom Arenduse OÜ (registrikood: 12166295) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAFAEL MILERMAN Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 758

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 686

Kokku 82 072

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
82 072

Kokku 82 072



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 15042 64.95% Jah

Reklaamiagentuurid 73111 6230 26.90% Ei

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 1887 8.15% Ei


